

34. Повторний розгляд клопотання ФГ «Колос» ферми Ціолковського З.М., яка зареєстрована с.Вузлове вул.Львівська,16, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь по земельних ділянках:

- 4623987200:10:000:1355 площею 18,1086 га, договір оренди від 05.05.2021р.;
- 4623987200:16:000:0071 площею 31,1749 га, договір оренди від 03.03.2021р.;
- 4623981200:04:000:1915 площею 27,0044 га, договір оренди від 17.05.2021р.;
- 4623981200:04:000:1913 площею 38,3256 га, договір оренди від 17.05.2021р.;

35.Про виконання бюджету Радехівської міської територіальної громади за 2024 рік.

36.Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади за 2024 рік.

37.Про затвердження звіту міського голови про роботу Радехівської міської ради та її виконавчого комітету за 2024 рік.

38.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства « Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської області за 2024 рік

39.Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік.

40.Про встановлення щомісячної доплати за роботу в несприятливих умовах праці педагогічним працівникам закладів та установ освіти Радехівської міської ради.

41.Про затвердження Програми «Фінансова грамотність - шлях до успіху школярів Радехівської міської територіальної громади»

42.Про затвердження Програми для кривдників на 2025-2027 роки у Радехівській міській територіальній громаді.

43.Про внесення змін до місцевих програм

44.Про затвердження Програми профілактики злочинності, покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 Шептицького РВП Головного управління Національної поліції у Львівській області на 2025 рік.

45.Про затвердження Цільової соціальної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2025 рік.

46.Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік.

47. Про забезпечення програми заходів у сфері державної безпеки України.

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

СЛУХАЛИ: Мулявка Руслану Євгенівну – голову комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка запропонувала затвердити порядок денний та поставила на голосування пропозицію : «Прийняти в цілому порядок денний засідання комісії»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	-	-
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: підтримати порядок денний.

1.СЛУХАЛИ : Розгляд заяв громадян учасників бойових дій, членів сім'ї загиблих учасників бойових дій .

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, до Радохівської міської ради звернулися учасники бойових дій, члени сімей загиблих учасників бойових дій про надання земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського господарства, для ведення індивідуального садівництва та для будівництва індивідуального гаража на території Радохівської міської ради в кількості 80 заяв.

Враховуючи підпункт 5. п.27. Перехідних положень Земельного кодексу України , щодо заборони прийняття рішень про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо безоплатної передачі земельних ділянок у власність, Руслана МУЛЯВКА запропонувала заяви учасників бойових дій та членів сімей загиблих учасників бойових дій включити в Список черговості заяв учасників бойових дій та членів сімей загиблих учасників бойових дій, захисників України на одержання земельних ділянок з відповідним цільовим призначенням : для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського господарства, для ведення індивідуального садівництва та для будівництва індивідуального гаража на території Радехівської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	-	-
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Заяви учасників бойових дій та членів сімей загиблих учасників бойових дій вказаних в п.1.1. по п.1.82. порядку денного включити в Список черговості заяв учасників бойових дій та членів сімей загиблих учасників бойових дій (захисників України) на одержання земельних ділянок з відповідним цільовим призначенням : для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського господарства, для ведення індивідуального садівництва та для будівництва індивідуального гаража на території Радехівської міської ради.

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та безоплатну передачу їх у власність громадян для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка повідомила, що до Радехівської міської ради звернулися 35 громадян вказаних в порядку денному з п.2.1. по п.2.32. порядку денного з проханням затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з відповідними площами, кадастровими номерами, які розташовані на території Радехівської міської ради в межах населених пунктів та передати їх у власність для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) .

Мулявка Руслана зачитала заяви громадян , які поступили на засідання комісії та зазначила, що технічні документації із землеустрою розроблені громадянами відповідно до статті 118 Земельного кодексу України, які відповідно до даної статті з заявою передаються до міської ради для прийняття рішення про їх затвердження та про безоплатну передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки). До заяв додані копії паспортів; копії ідентифікаційних кодів; копії Витягів з Державного земельного кадастру про земельні ділянки ; копії підтверджуючих документів про право власності на нерухоме майно – житлові будинки, що знаходяться на земельних ділянках .

Враховуючи вимоги статті 118, 186 Земельного кодексу України відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з відповідними площами, кадастровими номерами, які розташовані на території Радехівської міської ради в межах населених пунктів та передати їх безоплатно у власність громадян вказаних в п.2.1. по 2.32. порядку денного для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)» і запропонувала подати його на розгляд сесії міської ради .

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) та подати на розгляд сесії міської ради.

3. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви фізичної особи-підприємця **Василькевич Віри Романівни**, про поновлення договору особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасової споруди площею **30,00 кв.м.**, строком на **5 (п'ять) місяців**, яка розташована на території Радеківської міської ради в селі Павлів по проспекту Юності, для провадження підприємницької діяльності.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву Василькевич Віри Романівни.

Руслана МУЛЯВКА зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення на розгляд комісії міської ради проект рішення «Про поновлення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радохівської міської ради в селі Павлів по проспекту Юності Шептицького району Львівської області» і запропонувала подати проект рішення на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про поновлення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радехівської міської ради в селі Павлів по проспекту Юності Шептицького району Львівської області» подати на розгляд сесії.

4. СЛУХАЛИ : Розгляд заяви фізичної особи-підприємця Мельник Ольги Миколаївни, про укладення договору особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасової споруди площею 8,40 кв.м., строком до 14 січня 2028 року на час дії паспорту прив'язки тимчасової споруди, яка розташована на території Радехівської міської ради в м.Радехів по вулиці Л.Українки, для провадження підприємницької діяльності.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка повідомила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про укладення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радеківської міської ради»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 »							

проти «	»
утрим. «	»
ВИРІШИЛИ:

Проект рішення для розгляду на сесії Радехівської міської ради «Про укладення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радехівської міської ради»

5. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянки **Мозіль Олени Василівни**, про припинення договору особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасової споруди площею **12,00 кв.м.**, яка розташована на території Радехівської міської ради в м.Радехів по вул.Л.Українки, в зв'язку з припиненням підприємницької діяльності.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення « Про припинення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радехівської міської ради» і запропонувала подати проект рішення на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення « Про припинення договору особистого строкового сервітуту для встановлення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності на території Радохівської міської ради» подати на розгляд сесії.

6. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянина **Галушак Віталія Степановича**, про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 4,6398 га., в межах села Стоянів, для сінокошіння та випасання худоби, з метою передачі в оренду терміном на 30 років, зі ставкою орендної плати 7 %. Кадастровий номер земельної ділянки: 4623985800:08:000:0606.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення « Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в оренду для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована в межах села Стоянів, Червоноградського району, Львівської області» і запропонувала подати його на розгляд та затвердження сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення « Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її в оренду для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована в межах села Стоянів, Червоноградського району, Львівської області» і запропонувала подати його на розгляд та затвердження сесії міської ради.

7. **СЛУХАЛИ** : Розгляд заяви громадянки Товт Тетяни Григорівни, про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 6,000 га., в межах села Стоянів, для сінокошіння та випасання худоби, з наступною передачею земельної ділянки в оренду .

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву громадянина Товт Тетяни Григорівни та зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності в оренду громадянці Товт Тетяні Григорівні для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована на території Радехівської міської ради в межах с.Стоянів»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 »							
проти « »							
утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності в оренду громадянці Товт Тетяні Григорівні для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована на території Радеківської міської ради в межах с.Стоянів»

8. **СЛУХАЛИ :** Розгляд заяви громадянки Товт Тетяни Григорівни, про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 15,000 га., в межах села Стоянів, для сінокошіння та випасання худоби, з наступною передачею земельної ділянки в оренду .

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву громадянина Товт Тетяни Григорівни та зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності в оренду громадянці Товт Тетяні Григорівні для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована на території Радехівської міської ради в межах с.Стоянів»

ГОЛОСУВАЛИ

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

9. СЛУХАЛИ : Чорномаз Романа Богдановича, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га, що розташована на території с. Шайноги по вул.Коперника для сінокосіння і випасання худоби (овець більше 40 одиниць).

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності в оренду громадянину Чорномаз Роману Богдановичу для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована на території Радехівської міської ради в межах с.Шайноги».

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гасвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 »							
проти « »							
утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності в оренду громадянину Чорномаз Роману Богдановичу для сінокосіння та випасання худоби, яка розташована на території Радехівської міської ради в межах с.Шайноги».

10. СЛУХАЛИ: Розгляд заяву громадянина Близнюка Анатолія Петровича, про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо організації території земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка розташована на території Радехівської міської ради в с.Бабичі.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву громадянина Близнюка Анатолія Петровича.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гасвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 »							
проти « »							
утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: відмовити у наданні дозволу на виготовлення проекту землеустрою, щодо організації території земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, надати відповідь

11. СЛУХАЛИ: Про повторний розгляд заяви громадянина Солдата Володимира Богдановича, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,09 га у користування з цільовим призначенням, відповідно до Класифікатора видів цільового призначення 01.07 Для городництва, яка розташована на території Радехівської міської ради в с.Корчин, вулиця Польова,12.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву громадянина Солдата Володимира Богдановича .

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: надати відповідь, що згідно земельно-облікових документів в с.Корчин відсутні земельні ділянки для городництва.

12 . Розгляд листа ТОВ «ВІН-МЕТ» про внесення змін до договору оренди землі укладеного 10 лютого 2023 року на земельну ділянку площею 2,5272 га кадастровий номер 4623910100:01:009:0029 щодо зменшення ставки орендної плати з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі яка збільшилася у зв'язку з тим, що підприємство на даний час не проводить діяльність на даній земельній ділянці, яка розташована в м.Радехів по вулиці Стоянівська, 38.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТОВ «ВІН-МЕТ» , земельний відділ підготував проект рішення «Про внесення змін до договорів оренди землі укладених з ТОВ «ВІН-МЕТ»»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підтримати проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного між Радехівською міською радою Львівської області та ТОВ «ВІН-МЕТ» щодо зменшення орендної ставки з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

13. **СЛУХАЛИ :** Розгляд листа ТОВ «ВІН-МЕТ» про внесення змін до договору оренди землі укладеного 10 лютого 2023 року на земельну ділянку площею 4,1413 га кадастровий номер 4623910100:01:009:0031 щодо зменшення ставки орендної плати з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі яка збільшилася у зв'язку з тим, що підприємство на даний час не проводить діяльність на даній земельній ділянці, яка розташована в м.Радехів по вулиці Стоянівська,38.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТОВ

«ВІН-МЕТ» , земельний відділ підготував проект рішення «Про внесення змін до договорів оренди землі укладених з ТОВ «ВІН-МЕТ»»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підтримати проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного між Радехівською міською радою Львівської області та ТОВ «ВІН-МЕТ» щодо зменшення орендної ставки з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

14. **СЛУХАЛИ:** Розгляд листа ТзОВ «Ясени» про внесення змін до договору оренди землі укладеного 10 лютого 2023 року на земельну ділянку площею 0,6079 га кадастровий номер 4623910100:01:009:0003 щодо зменшення ставки орендної плати з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі яка збільшилася у зв'язку з тим, що підприємство на даний час не проводить діяльність на даній земельній ділянці, яка розташована в м.Радехів по вулиці Мишуги,6.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТзОВ «Ясени» , і зазначила, що земельний відділ підготував проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного з ТзОВ «Ясени».

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підтримати проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного між Радехівською міською радою Львівської області та ТзОВ «Ясени» щодо зменшення орендної ставки з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

15. **СЛУХАЛИ :** Розгляд листа ТзОВ «ВО » про внесення змін до договору оренди землі укладеного 21 травня 2021 року на земельну ділянку площею 1,44 га кадастровий номер 4623910100:01:005:0003 щодо зменшення ставки орендної плати з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі яка збільшилася у зв'язку з тим, що підприємство на даний час не проводить діяльність на даній земельній ділянці, яка розташована в м.Радехів по вулиці Стоянівська,27.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТзОВ «ВО», і зазначила, що земельний відділ підготував проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного з ТзОВ «ВО».

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурус Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі укладеного між Радохівською міською радою Львівської області та ТзОВ «ВО» щодо зменшення орендної ставки з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

16. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви фізичної особи – підприємця Моравецького Ігоря Романовича про поновлення договору оренди землі на земельну ділянку площею 0,7470 га кадастровий номер 4623910100:01:009:0085 терміном на 10 років та встановити ставку орендної плати у розмірі 1% від нормативної грошової оцінки землі у зв'язку з тим, що я на даний час (в період воєнного стану) не проводжу діяльність на даній земельній ділянці, яка розташована в м.Радохів по вулиці Мишуги,10.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву ФОП Моравецького І.Р. «Про поновлення договору оренди землі шляхом укладання нового договору на право користування земельною ділянкою, яка розташована по вулиці Мишуги,10 в м.Радохів Шептицького району Львівської області»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурус Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про поновлення договору оренди землі шляхом укладання нового договору на право користування земельною ділянкою для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована по вулиці Мишуги,10 в м.Радохів Шептицького району Львівської області» терміном на 5 років щодо зменшення орендної ставки з 3% на 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

17. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянина Грицаюка Романа Богдановича про поновлення договору оренди землі на земельну ділянку площею 0,3216 га кадастровий номер 4623910100:01:002:0474 терміном на 10 років та встановити ставку орендної плати у розмірі 2% від нормативної грошової оцінки, яка розташована в м.Радохів по вулиці Б.Хмельницького,130.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву гр. Грицаюка Р.Б. «Про поновлення договору оренди землі шляхом укладання нового договору на право користування земельною ділянкою, яка розташована по вулиці Б.Хмельницького,130 в м.Радехів Шептицького району Львівської області»

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 5 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про поновлення договору оренди землі шляхом укладання нового договору на право користування земельною ділянкою для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства яка розташована по вулиці Б.Хмельницького,130 в м.Радехів Шептицького району Львівської області» терміном на 5 років з 2% від нормативної грошової оцінки землі на час військового стану.

СЛУХАЛИ: Мулявка Руслану Євгенівну – голову комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка запропонувала вибрати секретаря ведення комісії Венгрин І.Я.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	за	-	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

18. СЛУХАЛИ: Розгляд листа ПАФ ім.Шашкевича про затвердження проекту землеустрою що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної ділянки площею 35,4889 га з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 4623987200:16:000:0002 та зміни угідь з «сіножаті» на «рілля» та внести зміни до договору оренди землі укладеного 10 березня 2021 року щодо заміни сторони Орендодавця, зміни виду угідь, розміру нормативної грошової оцінки та річної орендної плати.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що ПАФ ім.Шашкевича подала лист та проект землеустрою що забезпечує еколого- економічне обґрунтування сівозмін відділ земельних ресурсів підготував проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою що забезпечує еколого- економічне обґрунтування сівозмін та внесення змін в Договір оренди землі укладеного 10 березня 2021 року»

І запропонувала подати його на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект землеустрою що забезпечує еколого - економічне обґрунтування сівозмін та внесення змін в Договір оренди землі укладеного 10 березня 2021року» подати на розгляд сесії міської ради.

19. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянина Ціолковського Ігоря Зіновійовича, про викуп відповідно до п.6.1. Земельного кодексу України земельних ділянок з цільовим призначенням для ведення фермерського господарства, КВЦПЗ 01.02, які перебувають у постійному користуванні згідно державного акта серія ЛВ №11, які розташовані на території Радехівської міської ради за межами с.Шайноги Шептицького району, Львівської області:

площею 2,5500 га, кадастровий номер 4623987200:09:000:0250 ,

площею 0,1400 га , кадастровий номер 4623987200:05:002:0042

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка ознайомила депутатів з документами.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: детальніше вивчити дане питання, надати відповідь

20. СЛУХАЛИ: Розгляд листа ТзОВ «Радехівтеплосервіс» про поновлення договорів оренди землі на земельні ділянки, що розташовані на території Радехівської міської ради на яких розташовані будівлі котельні: с.Вузлове, с.Новий Витків, с.Оглядіві, с.Дмитрів, с.Стоянів, с.Павлів, с.Корчин, с.Тетевчиці.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила , що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення « Про поновлення договорів оренди землі розташованих на території міської ради» і запропонувала проект рішення подати на розгляд сесії міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							

за « 4 »
проти « »
утрим. « »

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок розташованих на території Радехівської міської ради Львівської області»

21. СЛУХАЛИ: Розгляд листа **ФОП Чулевича Олега Васильовича** зареєстрованого м.Львів вулиця Золота,6 про включення земельної ділянки водного фонду у комплексі з розташованим на ній водним об'єктом, яка розташована за межами с.Синьків Шептицького району Львівської області для передачі її в оренду на земельних торгах.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист **ФОП Чулевича Олега Васильовича**.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення про проведення інвентаризацію водного об'єкту за межами с.Синьків, та при проведенні обмірів запросити земельну комісію.

22. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянки **Лотоцької Наталії Ігорівни**, яка зареєстрована в с.Середпільці про включення а перелік земельних ділянок для продажу права власності або права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону земельну ділянку площею 0,0807 га для будівництва об'єкта торгівлі, яка розташована в м.Радехів по вулиці Об'їзна.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, ознайомила депутатів з заявою **Лотоцької Наталії** і запропонувала підтримати проект рішення підготовлений відділом земельних ресурсів.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про включення до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення комунальної власності для підготовки Лотів до проведення земельних торгів у формі електронного аукціону з продажу у власність або права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону, земельної

ділянки, яка розташована на території Радехівської міської ради по вулиці Об'їзна в м.Радехів та надання дозволу на розробку відповідної документації» подати на розгляд сесії»

23. СЛУХАЛИ: Розгляд листа ТзОВ МК «Галичина» про включення в Перелік земельних ділянок для продажу у власність на земельних торгах у формі електронного аукціону земельну ділянку площею 0,1421 га, цільове призначення, код 12.04 Для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту, яка розташована у м. Радехів вул. Транзитна Шептицький район Львівська обл., що перебуває в оренді згідно договору укладеного 02 жовтня 2023 року

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка повідомила, що відділ земельних ресурсів підготував рішення як запропонувала подати проект рішення на сесію міськрї ради

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: до вивчення, виїхати на місцевість

24. СЛУХАЛИ: Розгляд листа ТзОВ «Контінентал Фармерз Львів» про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь земельної ділянки площею 35,4889 га з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер:462384500:06:000:0322, яка перебуває в оренді згідно договору укладеного 05 червня 2015 року.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про надання дозволу ТзОВ «Контінентал Фармерз Львів» на розроблення проекту землеустрою що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь орендованої земельної ділянки, яка розташована на території Радехівської міської ради за межами населеного пункту с.Полове Шептицького району Львівської області»

25. Розгляд клопотання ОСББ «Домівка Шевченка44» про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3600 га та надання її в постійне користування для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, код КВЦПЗ 02.03, яка розташована в м.Радехів Шептицького району по вулиці Шевченка,44.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, зазначила, що по розгляді клопотання відділ земельних ресурсів підготував проект рішення.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку (ОСББ) «Домівка Шевченка» земельної ділянки в постійне користування для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку та прибудинкової території на вулиці Шевченка,44 в місті Радехів Львівської області» подати на сесію міської ради»

26. СЛУХАЛИ: Розгляд клопотання ОСББ «Оселя Івана Франка,4» про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0766 га для надання її в постійне користування для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, код КВЦПЗ 02.03, яка розташована в м.Радехів Шептицького району по вулиці Івана Франка,4.

ДОПОВІДАЛА: : Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, зазначила, що по розгляді клопотання відділ земельних ресурсів підготував проект рішення

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про надання дозволу ОСББ «Оселя Івана Франка 4» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для обслуговування багатоквартирного житлового будинку №4 по вулиці Івана Франка, яка розташована в м.Радехів Шептицького району Львівської області»

27. СЛУХАЛИ: Розгляд заяви громадянина Костромицького Валерія Васильовича жителя м.Радехів вулиці Вагилевича,19а про затвердження акту погодження меж землекористування в м.Радехів по вулиці Вагилевича,19а на яку виготовляється

технічна документація із землеустрою без підпису суміжного землекористувача Генсер Віталія.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала заяву громадянина **Костромицького Валерія Васильовича**.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: виїзд на місцевість

28. СЛУХАЛИ: Розгляд листа **4 ДПРЗ ГУ ДСНС України** у Львівській області про звільнення від сплати земельного податку на земельну ділянку в місті Радохів по вулиці Стоянівська, 21 на якій знаходяться об'єкти нерухомого майна.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист **4 ДПРЗ ГУ ДСНС України** у Львівській області

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: відповідь, пільга встановлена.

29. СЛУХАЛИ: Розгляд листа **ПрАТ «ВФ Україна»** про внесення змін до діючого договору оренди землі укладеного між Радохівською міською радою та **ПрАТ «ВФ Україна»** 25 серпня 2023 року на земельну ділянку площею 0,0127 га, кадастровий номер 4623981600:01:005:0120, щодо заміни Орендаря «**ПрАТ «ВФ Україна»**» на «**ТОВ «ЮНС»**» в зв'язку з передачею права власності на споруду, яка знаходиться: Львівська область, Шептицький район, с. Корчин.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення по даному питанню «Про внесення змін до договору оренди землі зареєстрованого в Державному реєстрі прав 15.01.2024 номер запису 53321351» і запропонувала подати його на розгляд сесії

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							

за « 4 »
проти « »
утрим. « »

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про внесення змін до договору оренди землі зареєстрованого в Державному реєстрі прав 15.01.2024 номер запису 53321351» 12 % (якщо не заперечусь законодавство) подати на розгляд сесії.

30. СЛУХАЛИ: Розгляд листа ПрАТ «Львівобленерго» про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок в кількості 75 земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення комунальної власності на території Радехівської міської ради (с.Вузлове, с.Раковище, с.Нестаничі, с.Бабиці, с.Шайноги), Шептицького району Львівської області.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення по даному питанню, який запропонувала винести на розгляд сесії. Відсоток ставки орендної плати встановити в межах населених пунктів 12% за межами населених пунктів 5% від одиниці ріллі по області.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення та передачу земельних ділянок в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної енергії, які розташовані на території Радехівської міської ради Львівської області»

31. СЛУХАЛИ: Про розгляд листа ПрАТ «Львівобленерго» про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду з цільовим призначенням 14.02 для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об'єктів передачі електричної енергії:

орієнтовною загальною площею 0,2500 га у с.Корчин Шептицького району для обслуговування підстанції ПС 35/10 КВ №121;

орієнтовною загальною площею 0,2500 га у с.Вузлове Шептицького району для обслуговування підстанції ПС 35/10 КВ, №124;

орієнтовною загальною площею 0,2000 га у м.Радехів Шептицького району для обслуговування підстанції ПС 35/10 КВ №142.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення по даному питанню, який запропонувала винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
--	--------------------	------------------------	----------------	------------------	--------------	--------------------	---------------------

за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для надання в оренду для обслуговування об'єктів ПрАТ «Львівобленерго» розташованих на території населених пунктів Радехівської міської ради Львівської області»

32. СЛУХАЛИ: Розгляд клопотання ТзОВ « ВІН-МЕТ» , в особі директора Іваніва Олексія Мирославовича , просить надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок (щодо поділу) за цільовим призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємства переробної, машинобудівної та іншої промисловості, площею 2,5272 га., що знаходиться за адресою м.Радехів по вулиці Стоянівська,38, Шептицького району, яка перебуває в користуванні на умовах оренди , відповідно до генерального плану м.Радехів, в зв'язку з тим, що на орендованій земельній ділянці запроектована дорога та проходить повітряна лінія ЛЕП 10 Кв, яка має охоронну зону, що не використовується в господарській діяльності.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТзОВ « ВІН-МЕТ» та зазначила , що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення по даному питанню, який запропонувала винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: виїзд на територію

33. СЛУХАЛИ: Розгляд клопотання ТзОВ « ВІН-МЕТ» , в особі директора Іваніва Олексія Мирославовича , просить надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок (щодо поділу) за цільовим призначенням для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємства переробної, машинобудівної та іншої промисловості, площею 4,1413 га., що знаходиться за адресою м.Радехів по вулиці Стоянівська,38, Шептицького району, яка перебуває в користуванні на умовах оренди , відповідно до генерального плану м.Радехів, в зв'язку з тим, що на орендованій земельній ділянці запроектована дорога та проходить повітряна лінія ЛЕП 10 Кв, яка має охоронну зону, що не використовується в господарській діяльності.

До заяви долучені документи :копія витягу з єдиного державного реєстру, копія статуту, копія договору.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ТзОВ

« ВІН-МЕТ» та зазначила, що відділ земельних ресурсів підготував проект рішення по даному питанню, який запропонувала винести на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: виїзд на територію

34. СЛУХАЛИ: Повторний розгляд клопотання ФГ «Колос» ферми Ціолковського З.М., яка зареєстрована с.Вузлове вул.Львівська,16, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь по земельних ділянках:

- 4623987200:10:000:1355 площею 18,1086 га, договір оренди від 05.05.2021р.;
- 4623987200:16:000:0071 площею 31,1749 га, договір оренди від 03.03.2021р.;
- 4623981200:04:000:1915 площею 27,0044 га, договір оренди від 17.05.2021р.;
- 4623981200:04:000:1913 площею 38,3256 га, договір оренди від 17.05.2021р.;

До листа долучені документи: копії договорів оренди землі, витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, копія паспорта, копія ідент.коду, наказ про призначення голови фермерського господарства.

ДОПОВІДАЛА: Мулявка Руслана Євгенівна – голова комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК, яка зачитала лист ФГ «Колос» ферми Ціолковського З.М.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підтримати Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою що забезпечують еколого-економічне обґрунтування сівозмін та впорядкування угідь земельних ділянок, які розташовані за межами населених населених пунктів Радеківської міської ради Шептицького району Львівської області області»

35. СЛУХАЛИ: Про виконання бюджету Радеківської міської територіальної громади за 2024 рік.

ДОПОВІДАЛА: Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради, яка проінформувала депутатів з проектом рішення «Про виконання бюджету Радеківської міської територіальної громади за 2024 рік.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підготовлений проект рішення «Про виконання бюджету Радехівської міської територіальної громади за 2024 рік, подати на розгляд сесії.

36. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади за 2024 рік.

ДОПОВІДАЛА: Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підготовлений проект рішення «Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади за 2024 рік подати на сесію.

37. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту міського голови про роботу Радехівської міської ради та її виконавчого комітету за 2024 рік.

ДОПОВІДАВ: Коханчук Степан Петрович - міський голова

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підготовлений проект рішення «Про затвердження звіту міського голови про роботу Радехівської міської ради та її виконавчого комітету за 2024 рік» подати на сесію.

38. **СЛУХАЛИ** : Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства « Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської області за 2024 рік

ДОПОВІДАВ: Леонід Цибуля директор КНП «Радехівська центральна районна лікарня» який ознайомив депутатів з звітом про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської області за 2024 року.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підготовлений проект рішення Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Радехівська центральна районна лікарня» Радехівської міської ради Львівської області за 2024 рік подати на сесію.

39. **СЛУХАЛИ** : Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік.

ДОПОВІДАВ: Шевчук Володимир Петрович – перший заступник міського голови

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ:

Підготовлений проект рішення «Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік подати на сесію.

40. **СЛУХАЛИ** : Про встановлення щомісячної доплати за роботу в несприятливих умовах праці педагогічним працівникам закладів та установ освіти Радехівської міської ради.

ДОПОВІДАЛА Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради,

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гасевський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавреньчук Степан
за			Відсутній	за		Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.	утрим	утрим			утрим		
за « 1 »							

проти « »
утрим. « 3 »

ВИРІШИЛИ: вивчити

41. Про затвердження Програми «Фінансова грамотність - шлях до успіху школярів Радехівської міської територіальної громади»

ДОПОВІДАЛА Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради,
ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про затвердження Програми «Фінансова грамотність - шлях до успіху школярів Радехівської міської територіальної громади» подати на сесію.

42. **СЛУХАЛИ :** Про затвердження Програми для кривдників на 2025-2027 роки у Радехівській міській територіальній громаді.

ДОПОВІДАВ: Наконечний Юрій Романович начальник відділу

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про затвердження Програми для кривдників на 2025-2027 роки у Радехівській міській територіальній громаді» подати на сесію.

43. **СЛУХАЛИ :** Про внесення змін до місцевих програм
Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради,

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про внесення змін до місцевих програм

44. **СЛУХАЛИ :** Про затвердження Програми профілактики злочинності, покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 Шептицького РВП Головного управління Національної поліції у Львівській області на 2025 рік

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про затвердження Програми профілактики злочинності, покращення матеріально технічного забезпечення ВП № 1 Шептицького РВП Головного управління Національної поліції у Львівській області на 2025 рік» подати на сесію.

45. **СЛУХАЛИ** : Про затвердження Цільової соціальної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2025 рік.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про затвердження Цільової соціальної програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2025 рік» подати на сесію.

46. **СЛУХАЛИ** Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радеківської міської територіальної громади на 2025 рік.

ВИСТУПИЛА: Прус Леся Ярославівна - начальник фінансового відділу міської ради,
ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурусь Дмитро	Вавренчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік» подати на сесію.

47. СЛУХАЛИ Про затвердження програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України у Львівській області на 2025 рік.

ГОЛОСУВАЛИ:

	Мулявка Руслана	Гаєвський Володимир	Янюк Дмитро	Венгрин Ірина	Шпак Олег	Федурсь Дмитро	Вавреньчук Степан
за	за	за	Відсутній	за	за	Відсутній	Відсутній
проти							
утрим.							
за « 4 » проти « » утрим. « »							

ВИРІШИЛИ: Підготовлений проект рішення «Про затвердження програми забезпечення заходів у сфері державної безпеки України у Львівській області на 2025 рік» подати на сесію.

Голова комісії
Секретар комісії



Руслана МУЛЯВКА
Дмитро ЯНЮК

17. 18 по 47

секретар комісії

